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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI





Załącznik nr 6 
………………………………………………….

pieczęć firmowa Wykonawcy/Wykonawców
POTENCJAŁ TECHNICZNY
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego na:
„Wykonanie  zagospodarowania terenu ,,Amfiteatru’’ w Milanówku”
ZP.271/7/TOM/15
oświadczamy, że dysponujemy lub będziemy dysponować w pełni sprawnymi urządzeniami,  które przewidujemy skierować do realizacji niniejszego zamówienia:

	L.p.
	Opis

(rodzaj, typ, model, tonaż, 

rok produkcji)
	Liczba sztuk
	Podstawa władania/właściciel*

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


POUCZENIE:

Art. 297 §1 KODEKS KARNY: ”Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego(…) przekłada podrobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelnie, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania (…) zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5”.

art. 305 §1 KODEKS KARNY: „Kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, udaremnia lub utrudnia przetarg publiczny albo wchodzi w porozumienie z inną osobą działając na szkodę właściciela mienia albo osoby lub instytucji, na rzecz które przetarg jest dokonywany podlega karze pozbawienia wolności do lat 3”
UWAGA!
*) w zależności od tego, czy realizacja będzie następować w oparciu o własny potencjał techniczny czy też inny niż własny należy odpowiednio wypełnić kolumnę.
…………………………………………………………..

                   miejsce i data 








……………………………………………





          pieczęć i podpis wykonawcy lub upoważnionych              

                                                                     przedstawicieli wykonawcy
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